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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/mlotek-tworzywowy-275mme-srednica-28mm-376-p-14791.html
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Opis produktu

Model z wymiennymi kohcéwkami z tworzyw sztucznych

- Korpus ze stali weglowej
- Rekojes¢ z jesionu

Mtotek tworzywowy 275mm Srednica 28mm

376

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

80,60 zt

65,53 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U03760002

U03760002

8 010 239 035 706

USAG
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